
Skupština Cme Gore

Broj:00-56/19-354/1

OBRAZAC 1

Mjesto i datum: Podgorica, 13. decembar 2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona о javnim nabaVkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni
list CG“, br. 49/17), Skupština Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 

 

 

 

020/404-552

Naručilac: Lice za davanje informacija:
Skupština Crne Gore Mirko Stanković

Adresa: Poštanski broj:
Bul. SV. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br. 2
Sjedište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482

Telefon: Faks:

 

E—mail adresa:

mirko.stankovicfaöskupstiname  Internet stranica (web):
www.skupstiname
 

 

II Predmet nabavke:

ロ robe

図 usluge
El radovi

 

` ーーー Opis predmeta nabavke:

 

Į Predmet javne nabavke je nabavka usluga štampanja.

 

` IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 14.300,00 €.

 



 

ĮV Tehničke karakteristike ili specifikacije
 

 

Opis predmeta nabavke, Bitne karakteristike predmeta
Jedinica

 

 

 

 

 

 

 

 

  

R.B. odnosno dijela predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, m'ere Količina

nabavke performansi Vili dimenzija ]
Priprema za štampu Prva Zapisnik о radu sadrži 5 strana (A4, MS Paušal
sjednica Prvog redovnog Word) .1. . , . .. . . . . . ), (priprema za 1(prohecnjeg) zasuedanja u Autorlzovam fonografski zapis, sadrži štam u)
2018. godini, 1.03.2018. 37 strana (A4, MS Word) p
Priprema za štampu Druga Zapisnikoradusadrži133trana(A4,MS Paušal
sjednica Prvog redovnog Word) .2. . , . .. . . . . , )〝 (priprema za 1(proljecmeg) ZaSUeda‥」a u Autonzovam fonografskl zapls, sadm štam u)
2018. godini, 8.03.2018. 123 strane (A4, MS Word) p
Priprema za štampu Treća Zapisnik о radu sadrži 7 strane (A4. MS Pauša]
sjednica prvog redovnog Word) .3. .. . . . . . . . … (priprema za 1ZaSUedan」a U 2018. g。dーnー= Autonzovam fonografskl zapis, sadrzi štam u)
19.3.2018 god. 40 strana (A4, MS Word) p
Priprema za štampu Cetvrta — Zapisnikoradu sadrži 15 strana (А4, MS
posebna sjednica prvog Word) Paušal

4. redovnog (proljec’njeg) Autorizovaní fonografski zapis, sadrži (priprema za 1
zasijedanja u 2018. godini, 125 strane (А4, MS Word) štampu)
21.3.2018. god.

Priprema za štampu Peta — Zapisnik o radu sadrži 2 strana (A4, MS
posebna sjednica prvog Word) Paušal

5. redovnog (proljećnjeg) Autorizovani fonografski zapis, sadrži (priprema za 1
zasijedanja u 2018. godini, llstrana(A4,MS Word) štampu)
25.04.2018.

Priprema za štampu Sesta Zapisnik o radu sadrži 9 strana (A4, MS Pa šal
sjednica prvog redovnog Word) . u6. . , . .. . . . . . ). (priprema za 1(probecmeg) zasuedanja u Autonzovam fonografskl zapis, sadrži štam u)
2018. godini, 27.04.2018. 47 strana (A4, MS Word) p
Priprema za štampu Sedma Zapisnik о radu sadrži 2 strane (A4, MS Pa “al
sjednica prvog redovnog Word) . us7- . , . … . . . . . ). (pnprema za 1(proljeaneg) zasuedanja u Autorızovanı fonografskı zapis, sadrži 6 'tan u)
2018. godini, 20.05.2018. strane(A4,MS Word) s ' р
Priprema za štampu Osma · Zapisnikoradu sadrži 10strana(A4,MS
posebna sjednica prvog Word) Paušal

8. redovnog (proljec'njeg) Autorizovani fonografski zapis, sadrži (priprema za 1
zasijedanja u 2018. godini, 86 stranu (A4, MS Word) štampu)
30.05.2018.

. ー Zapisnik о radu sadrži 52 strana (A4, MS Paušal9 Priprema za stampu Deveta Word) sjednica prvog redovnog   (priprema za

štampu)    



 

(proljeénjeg) zasijedanja u

2018. godini, 18.06.2018.
Autorizovaní fonografski zapis, sadrži

982 strana (А4, MS Word)
 

Priprema za štampu Deseta — Zapisnik o radu sadrži 3 strana (A4, MS

 

 

 

 

 

 

 

  

posebna sjednica prvog Word) Paušal
10. redovnog (proljec’njeg) Autorizovaní fonografski zapis, sadrži (priprema za

zasijedanja u 2018. godini, 20 strana (A4,MS Word) štampu)
27.06.2018.

Priprema za štampu Jedanaesta Zapisnik о radu sadrži 24 stranu (A4, MS
— posebna sjednica prvog Word) Paušai

11. redovnog (proljec’njeg) Autorizovani fonografski zapis, sadrži (priprema za
zasijedanja u 2018. godini, 222 stranice (A4,MS Word) štampu)
18.07.2018.

Priprema za štampu Dvanaesta Zapisnik о radu sadrži 24 strana (A4, MS Paušal
sjednica prvog redovnog Word) .ー2} . , . .. . . . . . „. (pripremaza(p「0]」eCn」6g) zasijedanja u Autorizovani fonografskl zapis. sadrzı štampu)
2018. godini, 23.07.2018. 374 strane (A4, MS Word)
Priprema za štampu Priprema Zapisnik o radu sadrži 5 strane (A4, MS
za štampu Prva sjednica Word) Paušal

13. drugog redovnog (jesenjeg) Autorizovani fonografski zapis, sadrži (priprema za
zasijedanja u 2018. godini, 70 strana(A4,MS Word) štampu)
01.10.2018.

Priprema za štampu Druga - Zapisnikoradu sadrži31 strane (A4,MS
posebna sjednica drugog Word) Paušal

14. redovnog (jesenjeg) Autorizovani fonografski zapis, sadrži (priprema za
zasijedanja u 2018. godini, 258 strana (A4, MS Word) štampu)
24.10.2018.

Priprema za štampu Treća Zapisnikoradu sadrži 28 strane(A4, MS „. . Pausa]ーS_ s_ıedmca drugog redovnog Word) (priprema za
(jesenjeg) zasijedanja u 2018. Autorizovaní fonografski zapis, sadrži „
godini, 30.10.2018. 318 strana (A4, MS Word) Stªmp“)
Priprema za štampu Cetvna Zapisnikoradusadrźi24strane(A4,MS „. . Pausal16. SJedmca drugog redovnog Word) (priprema za
(jesenjeg) zasijedanja u 2018. Autorizovani fonografski zapis, sadrži „
godini, 22.11.2018. 402 strana (A4, MS Word) 咄m艸
Priprema za štampu Peta - Zapisnik o radu sadrži 3 strana (A4, MS
posebna sjednica drugog Word) Paušal

17. redovnog (jesenjeg) Autorizovani fonografski zapis, sadrži (priprema za
zasijedanja u 2018. godini, 30 strane (A4, MS Word) štampu)
27.11.2018.

Priprema za štampu Sesta Zapisnik о radu sadrži 5 strana (A4, MS „. . Pausal18. s_ıednıca drugog redovnog Word) (priprema za
(jesenjeg) zasijedanja u 2018. Autorizovani fonografski zapis, sadrži štampu) godini_.29.11.2018.  106 strana (A4, MS Word)  
 

  



 

Priprema za štampu Sedma - Zapisnik о radu sadrži 18 stranu (A4, MS

 

 

 

 

 

 

 

 

  

posebna sjednica drugog Word) Paušal
19. redovnog (jesenjeg) Autorizovaní fonografski zapis, sadrži (priprema za 1

zasijedanja u 2018. godini, 178 strana (A4, MS Word) štampu)
12.12.2018.

Priprema za štampu Osma Zapísniko radu sadrži 17 strana (A4, MS Paušal
sjednica drugog redovnog Word) .20_ _ _ .. _ ・ _ _ _ .. (prıprema za 1(]esenjeg) ZaSUedan」a u 2018. Autorızovanı fonografskı zapıs, sadru štampu)
godini, 26.12.2018. 198 strana (A4, MS Word)

Priprema za štampu Sjednica 蕁董二亘壹'k о radu sadrzı ーS strane (A4' MS Paušal
21. prvog vanrednog zasijedanja u . . . . )〝 (priprema za ]2018. godini, 19.01.2018. Autorızovam fonografskı zapıs, sadrzı štampu)

184 strane (A4, MS Word)

Priprema za štampu Sjednica 蕁董二亘實水 o ladu saerI S strane (A4' MS Paušal
22. drugog vanrednog zasijedanja . . . . 〟・ (priprema za 1u 2018. Godini 14.02.2018. Autonzovam fonografskl zapls, sadrzı štampu)

° ’ 78 strane (A4, MS Word)

Priprema za štampu Sjednica 諒ご二亘實水 o radu sad… 3 strana (A4〝 Ms Paušal
23. trećeg vanrednog zasijedanja u , . _ . ). (priprema za 12018. "odini 28.09.2018. Autorlzovam fonografskl zapıs, sadrzı štampu)

° ' 24 strana (A4, MS Word)
24. Štampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa

fonografskog zapisa: Prva pripremljena u stavci 1 tehničke
sjednica Prvog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(prolječnjeg) zasijedanja u unutrašnjih strana 56 + korice
2018. godini, 1.03.2018.

25. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Druga pripremljena u stavci 2 tehničke
sjednica Prvog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(proljećnjeg) zasijedanja u unutrašnjih strana 168 + korice
2018. godini, 8.03.2018.

26. Štampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Treća pripremljena u stavci 3 tehničke
sjednica prvog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
zasijedanja u 2018. godini, unutrašnjih strana 65 +korice
19.3.2018 god.

27. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Četvrta — pripremljena u stavci 4 tehničke
posebna sjednica prvog specifikacije), orijentaciono broj kom ー2
redovnog (proljeénjeg) unutrašnjih strana 174 + korice
zasijedanja u 2018. godini,

21.3.2018. god.

28. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa kom 12 fonografskog zapisa: Peta -  pripremljena u stavci 5 tehničke     



 

posebna sjednica prvog

redovnog (proljećnjeg)

zasijedanja u 2018. godini,

25.04.2018.

specifikacije, orijentaciono broj

unutrašnjih strana 23 + korice

 

 

 

 

 

 

  

29. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa

fonografskog zapisa: Šesta pripremljena u stavci 6 tehničke
sjednica prvog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(proljećnjeg) zasijedanja u unutrašnjih strana 73+korice

2018. godini, 27.04.2018.

30. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapísa
fonografskog zapisa: Sedma pripremljena u stavci 7 tehničke
sjednica prvog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(proljećnjeg) zasijedanja u unutrašnjihstrana17+korice

2018. godini, 20.05.2018,

31 Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Osma - pripremljena u stavci 8 tehničke
posebna sjednica prvog specifikacije, orijentaciono broj kom ]2
redovnog (proljeénjeg) unutrašnjih strana 122 + korice

zasijedanja u 2018. godini,

30.05.2018.

32. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Deveta pripremljena u stavci 9 tehničke
sjednica prvog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(proljećnjeg) zasijedanja u unutrašnjih strana1228+korice
2018.godini,18.06.2018.

33. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Deseta- pripremljena u stavci 10 tehničke
posebna sjednica prvog specifikacije, orijentaciono broj

. . . ) .. . kom 12redovnog (proljecnjeg) unutrasnjih strana 34 + konce
zasijedanja u 2018. godini,

27.06.2018.

34. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: pripremljena u stavci 11 tehničke
Jedanaesta — posebna sjednica specifikacije, orijentaciono broj

. ‚ . ) .. . kom 12prvog redovnog (proljecnjeg) unutraanIh strana 299+k0r1ce
zasijedanja u 2018. godini,

18.07.2018.

35. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: pripremljena u stavci 12 tehničke
Dvanaesta sjednica prvog specifikacije, orijentaciono broj kom ]2
redovnog (proljećnjeg) unutrašnjih strana 482 + korice zasijedanja u 2018. godini,

23.07.2018.      



 

 

 

 

 

 

 

  

36. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Prva pripremljena u stavci 13 tehničke
sjednica drugog redovnog specifikacije, orijentacíono broj kom 12
(jesenjeg) zasijedanja u 2018. unutrašnjih strana 99 + korice
godiní, 01.10.2018.

37. Stampa publikacije Stampa publikacije fonogl'afskog zapisa
fonografskog zapisa: Druga ~ pripremljena u stavci 14 tehničke
posebna sjednica drugog specifikacije), orijentaciono broj kom ー2
redovnog (jesenjeg) unutrašnjih strana 352 + korice
zasijedanja u 2018. godini,

24.10.2018.

38. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Treća pripremljena u stavci 15 tehničke
sjednica drugog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(jesenjeg) zasijedanja u 2018. unutrašnjih strana 424 + korice
godini, 30.10.2018.

39. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Četvrta pripremljena u stavci 16 tehničke
sjednica drugog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(jesenjeg) zasijedanja u 2018. unutrašnjih strana 527 + korice
godini, 22.11.2018.

40. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Peta — pripremljena u stavci 17 tehničke
posebna sjednica drugog specifikacije, orijentaciono broj kom ]2
redovnog (jesenjeg) unutrašnjih strana 48 + korice
zasijedanja u 2018. godini,

27.11.2018.
41. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa

fonografskog zapísa: Šesta pripremljena u stavci 18 tehničke
sjednica drugog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12
(jesenjeg) zasijedanja u 2018. unutrašnjih strana 144 + korice
godini, 29.11.2018.

42. Stampa publikacije Stampa pub1ikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Sedma - pripremljena u stavci 19 tehničke
posebna sjednica drugog specifikacije, orijentaciono broj kom ]2
redovnog (jesenjeg) unutrašnjih strana 242 + korice
zasijedanja u 2018. godini,

12.12.2018.
43. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa

fonografskog zapisa: Osma pripremljena u stavci 20 tehničke
sjednica drugog redovnog specifikacije, orijentaciono broj kom 12 (jesenjeg) zasijedanja u 2018.

godini, 26.12.2018.  unutrašnjih strana 269 + korice     



 

44. Stampa publikacije

fonografskog zapisa: Sjednica

Stampa publikacije fonografskog zapisa

pripremljena u stavci 21 tehničke

 

 

 

 

 

  

prvog vanrednog zasijedanja u specifikacije, orijentaciono broj kom ー2
2018. godini, 19.01.2018. unutrašnjih strana 252 + korice

45. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapísa: Sjednica pripremljena u stavci 22 tehničke kom ]2
drugog vanrednog zasijedanja specifikacije, orijentaciono broj
u 2018. godini, 14.02.2018. unutrašnjih strana 110 + korice

46. Stampa publikacije Stampa publikacije fonografskog zapisa
fonografskog zapisa: Sjednica pripremljena u stavci 23 tehničke kom 12
trećeg vanrednog zasijedanja u specifikacije, orijentaciono broj
2018. godini, 28.09.2018. unutrašnjih strana 38 + korice

Stampa Izvještaja о radu Skupštine
Cme Gore za 2018 godinu, u tiražu

od 25 primjeraka. Ukupan broj strana
Štampa Izvještaja о radu 184 (uraderııa pripremva .za štampu).

Skupštine Crne Gore za 2018. _ Papir unutrasnjolst. _ 115gr
47〝 · ・〟 ) kunstdmck mat/SJaJ kom 25godinu u tuazu od 25 . .. . - Papır konca - 300gr

prnmeraka kunstdruck mat/sjaj
— Štampa: puni kolor 4/4
— Povez: topli (binder)

- Plastificiranje korica mat/sjaj
Priprema za štampu godišnjak za 2018.

godinu Demokratskih radionica
Priprema za štampu godišnjak „Barbara Framer“ Paušal

48. za 2018. godinu Demokratskih Materijalje dostupan u MS Word ili PDF (priprema za 1
radionica „Barbara Pramer“ formatu. štampu)

Materijal je potrebno podijeliti u dvije

knjige, sa približno istim brojem strana.

Stampa knjige 1 pripremljene u stavci

49. Tehničke specifikacije:

• Papir unutrašnjosti ー 115 gr
Štampa godišnjaka za 2018. kunstdruck mat/sjaj
godinu Demokratskih • Papir korica – 300gr kunstdruck

49〝 ;adionica „Barbara Framer“ — 丁 plastificira-nje mat/sjaj kom 8Knjiga 1 • Stampa: pu… 1<olor _ )

· Povez: toph bmder pc_ıacan

• TIRAZ: 8 kom.

. Orijentaciono broj strana 240

Štampa godišnjaka za 2018. Stampa knjige 2 pripremljene u stavci
S。 godinu Demokratskih 49. Tehničke specifikacije:.

kom 8 radionica „Barbara Framer“ —

Knjiga 2  • Papir unutrašnjosti _ 115 gr
kunstdruck mat/sjaj     



 

· Papir korica – 300gr kunstdruck

+ plastificiranje maflsjaj

Štampa: puni kolor

Povez: topli binder pojačan

TIRAZ: 8 kom.

• Orijentaciono broj strana 240
 

Priprema za štampu Zbomika

 

 

 

 

 

 

 

  

. ) ・ ·
P “ 1亨np寶m亮 2.3 stampu Zbo1111ka istraživačkih radova za 2013 godinu. . ausa51. 1straz1vack1h radova Skupstme . . . 、 (prlprema zaC‘ G 20ー3 d' Radov1 su dostupm u MS Word 111 PDF štam 11)

те ore za go mu formatu. Ukupan broje strana: 309 p

' 't Zb "kPriprema za štampu Zbornika 亨np誓m琶 _ za s ampu 'orm a Paušal. .. „ . „ , ıstrazıvackıh radova za 2014 godmu. ,52. 1straz1vack1h radova Skupstme . . . . (prlprema zaC e G 1е z 2014 Godinu Radow su dostupm u MS Word 111 PDF štam u)^ a .rn o º Гошићи. Ukupan brOJe strana: 345 p

Р ' ' Z “kPriprema za štampu Zbomika . nprîmav . za stampu 130ml a Pauša]. .. . . „ , 1straz1vack111 radova za 2015 godmu. .53. lstrazwack1h radova Skupstme . . _ . (prlprema zaC e G r za 20]S di u Radow su dostupm u MS Word 111 PDF štam u)
rn о 6 go n fonnatu. Ukupan broje strana: 409 p

.- ) b .
Priprema za štampu Zbornika 1’11prfmz: . za stampu Z-omlka Paušal

54 istraživačkih radova Sku štin lstrazwacklh radova za 2016 godmu. ( ri rema za' Cme Gore za 2016 Odin}: e Radovi su dostupni u MS Word ili PDF pštįm u)
g formatu. Ukupan broje strana: 205 p

Priprema za štampu Zbornika 亨np〔尋m是 , za stampu Z1)Orn1ka Paušal, „. „ _ „ ^ ıstrazıvackıh radova za 2017 godmu. .55. 1straz1vack1h radova Skupstme . _ . . (pnprema za, Radov1 su dostupm u MS Word 111 PDF „Crne Gore za 2017 godınu . stampu)foımatu. Ukupan br0」e strana: 585

P ' ) ·
Priprema za štampu Zbornika 'rıprîmav . za stampu Z1)orn1ka Paušal. „. . . „ . ıstrazıvackıh radova za 2018 godmu. .56. Istrazwack1h radova Skupstme . . . . (pnprema zaCme Gore za 2018 Godinu Radovı su dostupnı u MS Word 111 PDF štam u)

° formatu. Ukupan broje strana: 357 p
Štampa Zbornika istraživačkih radova

Štampa Zbornika istraživačkih Skupštine Crne Gore za 2013 godinu,
57. radova Skupštine Crne Gore za pripremljena u stavci 61. Tehničke kom

2013 godinu specifikacije. Orijentaciono broj strana
309.

Stampa Zbornika istraživačkih radova
Stampa Zbornika istraživačkih Skupštine Cme Gore za 2014 godinu,

58. radova Skupštine Crne Gore za pripremljena u stavci 62. tehničke kom
2014 godinu specifikacije. Orijentaciona broj strana

345.
Stampa Zbornika istraživačkih Stampa Zbornika istraživačkih radova

59. radova Skupštine Cme Gore za Skupštine Crne Gore za 2015 godinu, kom 2015 godinu  pripremljena u stavci 63. tehničke     



 

specifikacije. Orijentaciono broj strana

409.
 

Stampa Zbornika istraživačkih radova
Štampa Zbornika istraživačkih Skupštine Crne Gore za 2016 godinu,

 

 

 

60. radova Skupštine Crne Gore za pripremljena u stavci 64. tehničke kom 8
2016 godinu specifikacije. Orijentaciono broj strana

205.

Stampa Zbornika istraživačkih radova
Štampa Zbornika istraživačkih Skupštine Crne Gore za 2017 godinu,

61. radova Skupštine Crne Gore za pripremljena u stavci 61. tehničke kom 8
2017 godinu specifikacije. Orijentaciono broj strana

585.

Stampa Zbornika istraživačkih radova
Štampa Zbornika istraživačkih Skupštine Crne Gore la 2018 godinu,

62. radova Skupštine Crne Gore za pripremljena u stavci 62. tehničke kom 8
2018 godinu specifikacije. Orijentaciono broj strana

357.     
Tehničke napomene za poziciie 1—23:

Svaka publikacija treba da sadrži:

sadržaj (navesti tačke dnevnog reda i unijeti referencu koja upućuje na stranicu na kojoj
počinje zapis о toj tački dnevnog reda)
zapisnik sa sjednice Skupštine (dostupan je u MS Wordu)
fonografski zapis sa sjednice Skupštine (dostupan je u MS Wordu)
registar imena — index govornika ( registar imena se navodi na kraju publikacije. Izdvojiti
pojedinačno sva imena govornika iz teksta zapisa i unijeti referencu koja upućuje na broj
stranice na kojoj je ime govornika).

Zapisnik i fonografski zapis dostupni su u MS Word formatu. Obaveza ponuđača ja da izvrši
prelom dostavljenog teksta zapisnika i fonografskog zapisa, kao i da na osnovu preloma kreira
sadržaj i registar imena. Ponuđač treba da izvrši i pripremu za štampu korica publikacije.

Format A4

Unutrašnjost: cmo/bijela (b/W)
Korice: color spoljna strana
Naslovna strana bez fotografije;
Obavezno označiti stranice;

Ostaviti široke margine (zbog lakšeg eventualnog kopiranja);
Navesti naziv na hrptu publikacije (za publikacije gdje je to moguće imajući u Vidu broj
strana);

Potrebna je saglasnost naručioca, na pripremljeni materijal, prije procesa štampanja. Ponuđač je
dužan da izvrši korekcije, dobijene od Naručioca.

 



Tehničke napomene za poziciie 24-46:

• Format publikacije A4

• Papir za unutrašnjost: 80 grama offset: 1/1 cmo/bijela (b/W)
· Papir za korice: 250 gr mat kunstdruck color spoljna strana

Mat plastifikacija za korice

Tehničke napomene za poziciie 51—62:

— Format publikacije A4
- Papir za unutrašnjost: 80-90 grama offset Color: 4/4

Papir za korice: 250 gr mat kunstdruck Color: 4/0
Mat plastifikacija za korice
Povez: binder

Napomena:

Ponuđač je dužan dostaviti:

1. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da ispunjava
obavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prilog ovog Zahtjeva
za dostavljanje ponude.

2. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću о nepostojanju
sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izj ava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti, kao i
Izj ava naručioca о nepostojanju sukoba interesa.

 

VI Način plaćanja _|

Rok plaćanja je: u roku od 30 dana od dana priiema ispravno ispostavlìene fakture nakon
potpisivanja Ugovora.
Način plaćanja je: virmanski.

 

` VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: *I

Rok izvršenja ugovora je 60 dana od dana zakliučivania Ugovora.

 

ー VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: ー

圓 najniža ponuđena cijena broj bodova Ш

 !_IX Rok i način dostavljanja ponuda î

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 19.12.2019. godine do 10
sati.



 

Ponude se mogu predati:
因 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2,
Podgorica;

図 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog Iica, održaće se dana 19.12.2019. godine u 10:30
sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na adresi Vuka
Karadžića br 2, Podgorica.

 

LX Rok za donošenje obavještenja о ishodu postupka ー

 

ー Tri dana od dana javnog otvaranja ponuda.

 

j XI Druge informacije j

 

Tehničke napomene za poziciie 1-23:

Svaka publikacija treba da sadrži:

· sadržaj (navesti tačke dnevnog reda i unijeti referencu koja upućuje na stranicu na kojoj
počinje zapis о toj tački dnevnog reda)

- zapisnik sa sjednice Skupštine (dostupan je u MS Wordu)
· fonografski zapis sa sjednice Skupštine (dostupan je u MS Wordu)
• registar imena — index govornika ( registar imena se navodi na kraju publikacije. Izdvojiti

pojedinačno sva imena govornika iz teksta zapisa i unijeti referencu koja upućuje na broj
stranice na kojoj je ime govornika).

Zapisnik i fonografski zapis dostupni su u MS Word formatu. Obaveza ponuđača ja da izvrši
prelom dostavljenog teksta zapisnika i fonografskog zapisa, kao i da na osnovu preloma kreira
sadržaj і registar imena. Ponuđač treba da izvrši i pripremu za štampu korica publikacije.

• Format A4

• Unutrašnjost: cmo/bijela (b/W)

• Korice: color spoljna strana

• Naslovna strana bez fotografije;

• Obavezno označiti stranice;

• Ostaviti široke margine (zbog lakšeg eventualnog kopiranja);
• Navesti naziv na hrptu publikacije (za publikacije gdje je to moguće imajući u vidu broj

strana);

Potrebna je saglasnost naručioca, na pripremljeni materijal, prije procesa štampanja. Ponuđač је
dužan da izvrši korekcije, dobijene od Naručioca.   



 

 

Tehničke napomene za poziciie 24-46:

Format publikacije A4

Papir га unutrašnjost: 80 grama offset: 1/1 cmo/bijela (b/W)
Papir га korice: 250 gr mat kunstdruck color spoljna strana
Mat plastifikacija za korice

Tehničke napomene za poziciie 51-62:

- Format publikacije A4
— Papir za unutrašnjost: 80-90 grama offset Color: 4/4
- Papir za korice: 250 gr mat kunstdruck Color: 4/0
— Mat plastifikacija za korice
- Povez: bindet

Napomena:

Ponuđač je dužan dostaviti:

1. Pisanu Iziavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovomošću da ispunjava
obavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac Izjave je prilog ovog Zahtjeva
za dostavljanje ponude.

2. Pisanu Izjavu pod punom moralnom, materij alnom i krivičnom odgovornošću о nepostojanju
sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavlj anje ponuda za nabavke male Vrijednosti, kao
i Izj ava naručioca о nepostojanju sukoba interesa.

Ostale informacije:

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može je
mij enjati.

Ponuđač u svojoj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim PDV-om.

Ponuđena cijena se piše brojkama.

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.

Ponude dostavliene neposrednom predajom ili preporučenom pošilikom se dostavliaiu na
crnogorskom ieziku, u zatvorenoi koverti na koioi ie napisan tekst „Ponuda – ne otvaraš“,
naziv i broi nabavke, kao i naziv, broi telefona i adresa ponuđača.

  



 

 

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici ponuđača, koji za tu svrhu prilažu

punomoćje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača.

Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja o ishodu postupka javne

nabavke na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).

Na obavještenje о ishodu postupka nije moguće uložiti žalbu.

Naručilac objavom obavještenja о ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na

dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora o nabavci.

Naľučilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.

 

Službenik za javne nabavke Ovlašćeno lice naručioc/a

Mirko Stanković Aleksan- .

№№

М.Р.

 

 



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Crne Gore („Službeni list CG“, br. 42/11,

57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65
Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u potpunosti
ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/19-354/1 od 13. decembra 2019. godine.

Potpis ovlašćenog lica ponuđača

Datum i mjesto potpisivanja



 

IZJAVA NARUČIOCA (OVLAŠČENO LICE, SLUŽBENIK ZA JAVNE NABAVKE, LICAKOJA SU UČESTVOVALA U PLANIRANJU JAVNE NABAVKE i LICA KOJI SU PRIPREMILI
TEHNIČKU SPECIFIKACIJU) О NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA   

Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/19-354/2
Miesto i datum: Podgorica. 13.12.2019.godine

U skladu sa članom 14 Pravilnika о sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne
Gore, broj 00-56/17-55 od 25. septembra 2017. godine

Izjavljujem

da u postupku nabavke male vrijednosti iz Plana nabavki male vrijednosti broj 00-56/19-2/7 od
29.1 1.2019. godine za nabavku usluga štampanja, nijesam u sukobu interesa u smislu člana 16 stav
4 Zakona о javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugi lični interes koji može
kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u ovom postupku javne nabavke.

ノ

), ' ":. a `Ovlasceno lıce/nîr-uggçg
“\,  ^

〒
〝

у
C
К

I¡
(¡

¿,

0X
'

À

Službenik za j wą

 

potpis

Lice kojeje učestvovalo u planiranju javne nabavke Mirko Stanković

potpis

 

Lice koje je pripremilo tehničku specifikaciju Vuko Perišić

WM
potpis

 



 

IZJAVA 0 NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUDAČA
 

iponuđač)

Bmj :

Mjesto i datum:

Ovlašćeno lice ponuđača (ime í prezime i radno miesto) , u skladu sa članom 14
Pravilnika o sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne Gore, broj 00—56/17-55 od 25.
septembra 2017. godine, daje

Izjavu

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u Izjavi о nepostojanju sukoba interesa
na strani Naručioca, koja je sastavni dio predmetnog Zahtjeva za nabavku male vrijednosti broj
00—56/19-354/1 od 13.122019. godine za nabavku usluga štampanja, u smislu člana 17 stav 1
Zakona o javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog ponuđača, u
smislu člana 17 stav 2 istog zakona.

Ovlašćeno lice ponuđača

(ime, prezime ifunkcija)

 

(poľpl'S)

M.P.


